
                                                          ODPOWIEDZI                                              Lublin, 22.02.2016r.     
 
 
                                                                                                                 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę artykułów jednorazowych medycznych 
Ogłoszenie  35178 z dnia 17.02.2016r.  
 
Wpłynęły następujące pytania do  Zamawiającego  

 

Pakiet I, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści folię do obłożenia pola operacyjnego w rozmiarze 28x30cm? 
Odpowiedź  - zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet I, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź  - zgodnie z SIWZ   
 
Pakiet I, pozycja 57 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,7l? 
Odpowiedź - zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet I, pozycja 61 
Czy Zamawiający dopuści preparat o pojemności 200ml? 
Odpowiedź – pozycja 61  nie dotyczy tego produktu 
 
Pakiet I, pozycja 74 
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe bezpudrowe? 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet I, pozycja 74 
Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe pudrowane? 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet I, pozycja 79 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową o pojemności 140ml? 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet I, pozycja 94 
Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozmiarze 190x330? 
Odpowiedź- zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet I, pozycja 95 
Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozmiarze 75x250? 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 
Pakiet I, pozycja 96 
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 0,9x25? 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet I, pozycja 100 
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32? 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet I, pozycja 104 
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32? 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  
 
Pakiet I, pozycja 126 
Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran 6x38 pakowane a’6sztuk? 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 
Czy Zamawiający w poz. 4  dopuszcza probówki  o pojemności 5ml i wymiarach 12 x 75  



Odpowiedź – Tak  
Czy Zamawiający  w poz.7  dopuszcza probówki  wykonane z PP  
Odpowiedź – Tak 
Czy Zamawiający w poz.8 wymaga pipet Pasteura  o długości 150mmz podziałką  
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  
Czy  Zamawiający  w poz.9   wymaga uniwersalnych  korków  do probówek  o średnicy  11-13mm 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  
Czy Zamawiający w poz.10 dopuszcza  końcówki bezbarwne  
Odpowiedź – Tak  
Czy Zamawiający w poz.11 i 15 wymaga końcówki autoklawowalne 
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  
Czy Zamawiający  w poz.13 dopuszcza  szkiełka  nieprzekładane bibułką  
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  
Czy Zamawiający w poz.16 dopuszcza   naczynka z PP  
Odpowiedź – Tak  
Czy Zamawiający  miał na myśli w pakiecie  nr 1 poz.78 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego 
pobierania wymazów  z kanału szyjki macicy , tarczy i strefy  transformacji  
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  na dodanie  w formularzach  cenowych  Zał.1 do SIWZ  
nazwy producenta , katalogów  
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  
Czy  Zamawiający  wyrazi zgodę  na wydzielenie z pakietu nr 1 poz.78  
Odpowiedź – zgodnie z SIWZ  
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  na wydzielenie  z pakietu 1 pz.5,7-11,13-15,27-30,78-79,87,105,107-
108  
Odpowiedź- zgodnie z SIWZ  
 

 


